Eradicare vel carpere significare

Tu dicas vello dic auello remouere

Aduellens ad se dic valteq; vellere fere

Hec q̄ oposita recipit con vello sub ob p

Mis iungas hec distrās e p̄ te piter re

¶ Vello v̄froffen. ut nō mīsi vellat p̄t lolū vnlkrūt  
Sedo volle kēmen ut lanā vello. ¶ Auello von zie  
hen v̄szichen. ut herbas radicit⁹ auulstis turbo. Sen  
tēcia sua nec dictis auelli p̄t. Isti p̄num zūsi ad pui  
cia tandem cr̄nes sibi manipulatim auulserunt.

¶ Ouellere mitemanderis roffen. ut debent vicia  
conuelli cordibus. ¶ Disuello vel duello

c i

offellen. Degustatis male iocundis voluptatibus  
ab his diuelli pñt. ¶ Träsuello überfüren. ut bernar-  
dus nauta träsuulit. ¶ Euello vmbleren l' testruē  
ut ciuitas illa fundit' eulsa. sedo solue ut euelle d'  
la queo pedū tuū. Lui auctor naea ē nō facile euellit.  
¶ Neuello wið vszichen ut clauū berni. reuulsit.  
Dungit. vel scobat. radit. tergit. trahit atq;  
Durgt. significat hec vero voce sub una:

Euerzo vere tenotat ejscere.  
¶ Verzo pumre ut oþpi martires vrebant maximam  
tormetis. sedo scobare. ut vrit domū abra. i. ancilla.  
tercio ht ratere. ut is verit suos crines. ¶ Euerzo ej-  
cere. ut berni. ab oib' suis velut illegitti eversus est.  
Est inuestigo. petit. ac interrogó quero.

¶ I quero oposita sit. ex. re. p. m. simul ad con-

¶ Addas disquirro. querit qz modis varijs hoc  
¶ Quero suchen. ut qsiui rno inueni. sedo fragen. vt  
dro ex te ut si res nota tibi sunt patefasias. Tercio  
überkome. ut oþua q sit qsita labore. ¶ Queror clav-  
gen. ut veta sero qrimur. In qst. i. qrimoia elage. vñ  
qst. i. lucz. ver. h qrimoma ē. ¶ Exqrere ersuchē. er-  
fahren. ut mādata di exqre. Is solū cibaria afficit ex  
qsite. ¶ Reþro eyschen. ut tēp' adhuc vejet q caudā  
vacca reþret. Reþro vos in testes. sedo manen. vt is  
sepi' desoluēdo reþsit' satisfacere tenuit. Tercio fra-  
gen. ut ibo reþsitu qd iuris is habet. ¶ Inqro scruta-  
ri. vt inquirā quo res se hēat. Inqstor heretice pñi-  
tatis. ¶ Adqro gewinnē. ut h. vñ sudore adqsmi. ¶  
Ehqro gewinnē. vel sit qrrere. ¶ Questuare gylen.

Verbero dic plecto & pono pummo flecto

Lōplector simul amplector dic inde venire.

Deponēs pīmū sed dic pīmūne scdm.

¶ Plecto sit schlahlen. ut hūc malleo plexi. lingua ac  
rem plectum. scđo & pone. ut plectetes corona spīca  
iposuerūt capiti ei⁹. scđio est pumre ut sur pena capi  
tali plectēd⁹ est. q̄rto sit flechē plectentes coronā spī  
neā. In plecta ei⁹ mat. In plect & em schlüssel do mā  
die leytē vſſucht. ¶ Implector in die arm nemē. ve  
ſpleteris qđ mēte rota petisti. scđo sit vmb vahen.  
ut bernardo venēti is occurrit obui⁹ mediū ei⁹ am  
plectie⁹ ei⁹ genulatur aduentū. ¶ Implector idem. Per  
plector v̄weriē v̄knüppfen. In pplex⁹ verschlagē. ve  
hac in re plurimū sum pplex⁹ i grans qđ pīmū aggred  
diar. ¶ Displecto vō em flechten. ¶ Replecto wider  
flechten

Excipit ex aufert ad re q̄z liberat inter

Perq̄z necat di separat hoc emo & positiū dat

Liberat & redimit soluit ut p̄ mea dicta patebit

Et redimit soluit ut p̄ mea dicta patebit

Captiuū dñs redimit q̄ liberat ipsum

Dromissum redimit q̄ verax est q̄ solvit

Iudex pduct⁹ ut lex docet esto retempt⁹

Sepat & redimit adimit q̄ dicit⁹ aufert

Interimit mactat & p̄ giter sed emit con

Extrahit ac aufert dic eximo significare

e & h

**E**mo lroffen. scđo schmē. Nūc bonavestis emi quā  
p nūmis trib⁹ emi. tercio ornare. **E**ximo excipe ut  
decretū est oībus semel mori a quo quidē nemo exēm  
ptus est. scđo bescheide. ut redebitoria exemptio int̄  
uenit tractui. tercio v̄freclzen ut petr⁹ exēmit gla  
diū r̄aputauit auriculā. **A**ldimo beroben abnemē  
ut hoc nūmors mibi adimet nemo. scđo st̄ excipere  
ut q̄ monasillaba sit adimes. **R**edimo erlossen. ut  
nos xp̄s amarissima morte redemit. scđo vnt̄lroffen  
ut is est iuter rectep⁹. i. corrupt⁹. tercio soluere. ut  
bernard⁹ facto pmissa retēmit. q̄rto erholen. ut ma  
le pditum redime tēp⁹ uel dānu. **I**nterimo. i. neco  
ut mortale pctm aīam interimit. scđo zuretē in eim  
lōff ein mittel tressen. i. mediare int̄ emptores. **D**e  
rimo st̄ necare. ut h̄in v̄b̄ obſidiōe pempti sit oēs  
**C**oēptoria citacio ē sub pena excoicatōis. **D**irimo  
et̄ separare. ut dirime b̄ ab illo. **L**oemo. i. s̄l emo. ut  
hāc rē coemim⁹

**I**nuit int̄edit negat ab fāuet ānuo signat  
**N**uo ē osentire nō ē in vsu. **I**n nut⁹. i. fāuor. **N**u  
men. i. ds ul grā. **M**utare wyffelē. anhebē zufallē sic  
senes. **I**nnuo zu v̄steen gebē. ut bern̄. inuit mithil  
tacitis v̄bis. **I**nnuo gūnen. ut do ānuente id faciā.  
**R**enuo v̄schmahē. ut odiui r̄renuisti. **A**lbnuo ver  
schmahē ut bern̄. officiū spero. syū. i. auxiliū non abi  
nuer.

**L**um transitiuū fuerit delinqno relinqno

**S**i fuerit neutr⁹ tunc pecco significabit

**L**inqno lassen. **D**elinquo absoluū. i. peccare. **I**n  
deliceū. ut ob vnu delictū plures a deo corripiuntur  
**L**atsumit etiā p errare in sentēc'a. **S**cđo relinqre  
z sic est cūsticuū. ut is moriens suis grantem subam.

teliquit. Relinquo vlaſen ut relinqm̄ puetilia q̄  
quilibet enim sit. Iū relicta. i. vidua. ut berta quondam  
relicta iohānis obiit. Nil intentatū relinqua donec  
voto patiar. Berelinquo vlaſen. ut bonū est ex se  
fame testimoniū quisq; tereliquat

Excellit presit supat pre per ferit et pro

Procellogz tñ aie p̄prium fore dicas

Cello vberreffen. Excello idem. ut is oēs scia et mo-  
ribus excellit. sed oīt vñ den henc schlagen. ut clericis  
sunt excelsis. Procello vberreffen. Ccello schlagen  
ut a magro pculsi sumus. Procello idem. ut ira aim i p-  
uisu ictu. p cellit. Iū. pcella em well i de wasser. Ccello furtreffen

Ignosco dat itū. cū significat veñā do

Sed dabit ignotū non nosco significando

Mosco liennē. ut nō noui hoīe. Ignoſco ignoscitū  
vgeben. sed hñs ignotū fe nit lienen. ut berñ igno-  
uit mibi offensas. Lognosco belrenen. ut re diligere  
ognisco. sed oīt luxuriari. ut ibi virū nō ognisco. C  
Recognosco widerumb belrenen. ut recognosco me  
tibi debere florenū.

Afficit informat pum̄t cupit hec tris signat.

Affectoq; frequens hinc p cupio recipitur

Rem repans reficit reficit dans ad comedendū

Inficit intingens q̄ denegat inficiat

Lōficit hic phisicus rex hostes pficit arcu

e iij

Rex hostes medicus spes corpusq; sacerdos  
Conficit iste necat miscet hic ille sacrat.  
Deficio patior defectum testituoq;  
Significare potest frango facioq; dorsum  
Absolut p̄mū sed dic transire scdm  
Perfecte facit efficiens vadit pficiscens  
Sufficio satis est designat substitutq;  
Dubq; ministrare venotat illud item  
Ad finem ducit p̄ preponit obest ob  
Proficio facio pfectum sed necat inter  
Tūc male tūc bene nūc satis rforis addere debes  
Atq; fore facio dic offendō reserare  
Insumēto nōnunq; opositum sic  
Ut cepefacio cum temōstro similesq;  
Sic cum tot vobis compom̄ sepe vīdebis  
Hinc cum noib; cōpon̄ sepe vītemus  
Voce facit neutrū sed designando dat accū  
Et pro passiuo tibi vult assumere fio  
Cum facio tenet a tibi sit neutrū reputatū  
Actiuū tenet i m̄si sub te iuxteris ob pro  
Et si sufficio reperis dic esse ministro

Dat facit actiuia quibus est finis sico vba

Quae declinata dat piugatio prima

**C**Facio tūn machen: et multis adiunctis diuerte se  
vt feci tacturā. i. damnū. feci lucy id est adqlini feci  
tibi copiā rex meaz. i. omisi facio te certiore. i. certifi  
co. **A**fficio est informare uel recipere. ut rubor vultū  
eius afficit. Nō dispar vultus soluente et mutuantē affi  
ciat. Scđo sit pumre ut tortor afficit forem supremo  
cruciati. Lercio cupere ut tui plentia sume afficio  
vel afficiar deponent aliter. In affectus id est desideri  
um et donatis affectū dona queso extimes. **A**ffect  
sepe virib⁹ superest. scđo facere ut is afficit me hono  
re. i. honorat. **A**ffecto frequētatuū. i. cupio. ut non  
illud affecto. **R**eficio. i. regare. ut corruptos muros  
reñiam. Scđo sit recreare. ut lassus pascendo reficie  
bat. **I**nicio. i. intoricare v̄gissim. ut basiliscus ae  
rem solo vīlu inficit. scđo schuren ut res integra est  
pspicias ne inficiatur. **I**nicio v̄lagen. ut neutz  
inficior v̄trumq; scđo. **L**oficio id ē necare. ut rex  
hostes confecit. scđo mitcere ut aequior esto potio  
nem tibi herbareā pficiā et meli⁹ habebis. tercio pse  
crare ut sacerdos q̄zūnis criminolus pficit ramen.  
Quarto vulnerare. ut is graui vulnere pfecit. **L**ofectū  
.i. ira. **L**ofect⁹ macie uel semo. i. macilenta uel senex.  
**D**encio gebrust lyten od māgeln. ut i mulq; deficio.  
scđo abstean ut i seriores supiorib⁹ deficiunt. Deficere  
ad hostes zu den viende losten. tercio frāgere ut ple  
riq; cū aduersis pcellant deficiunt. **E**fficio tuen. ut  
exolum cūctis auctore suū v̄itas efficit. **E**ffectus  
em dig gemacht. l est exit⁹ rei ut votū fetellit efficus